PORTARIA N.º 269/2015

REVOGA PORTARIA 214/2012 E NOMEIA
MEMBROS PARA COMPOR O COMITÊ DE
INVESTIMENTOS DOS RECURSOS DO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
SELBACH/RS.

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE

SELBACH, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições legais que lhe são

conferidas pela Legislação em vigor, revoga a portaria 214/2012, e  resolve nomear,

como de fato NOMEIA, membros para compor o Comitê de Investimentos dos

recursos do Regime Próprio de previdência do Município de Selbach, com a

finalidade de auxiliar e fiscalizar as decisões relativas à política de investimentos

para maior segurança e confiabilidade na aplicação dos recursos previdenciários,

com mandato de um ano, permitida a recondução, conforme determina a Lei

Municipal n° 2.882/2012, conforme segue:

                      ÓRGÃO             MEMBROS

CONSELHO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA - FAPPS

1. Felipe Knack Osório
2. Ildo  Aloísio Weschenfelder
3. Vanderléia Hubner Magni

GESTOR FINANCEIRO 1. Jeovane Prates Silva

TÉCNICO EM CONTABILIDADE 1. Emerson Austria Godoy

    GABINETE DO PREFEITO, em 23 de Dezembro de 2015.

STELAMARIS GOBBI
Prefeita Municipal em Exercício

Registre-se,   publique-se e
cumpra-se, em  23.12.2015

 LOIDEMAR JOSE NICOLA
Secretário Executivo